PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2021                                              №46                                        х. Ольгинский
Об объявлении 11 мая 2021 года нерабочем днем

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2021 года № 200 «Об объявлении в Краснодарском крае 11 мая 2021 года нерабочим днем» администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района постановляет:
1. Руководителям подведомственных администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района учреждений, и рекомендовать работодателям находящимся и (или) использующим труд работников на территории Ольгинского сельского поселения Абинского района в соответствии с действующим законодательством установить нерабочий день – 11 мая 2021 года.

2. Директору МУП «Ольгинское ЖКХ» (Чернуцкому Н.А.) в день поминовения усопших 11 мая 2021 года обеспечить функционирование организации.

3. Рекомендовать руководителю ООС «Общественное объединение правоохранительной направленности Ольгинского сельского поселения» (Лубинец А.Н.) и атаману Ольгинского хуторского казачьего общества Абинского районного казачьего общества Таманского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (Беуглому А.В.) принять надлежащие меры по обеспечению правопорядка, защите всех форм собственности и личной безопасности граждан.
4. Общему отделу администрации Ольгинского сельского поселения (Сущенко Е.А.) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения Абинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

А.И.Скрынько
PAGE